
Foreningens navn Oksbøl Ride- og Køreklub

Broengvej 6, 6840 Oksbøl

Organisering og ejerforhold Foreningen lejer faciliteterne ved privat udlejer

Medlemstal Under 25 år:        65 Samlet antal:       95

Faciliteter Antal ridehaller:        1 Rytterstue:        ja

Bevilget tilskud i 2016 Lokaletilskud vedr. 2015 Medlemstilskud

111.183,47 kr. 9.750 kr.

Tilskudsberettigede udgifter: Husleje ridehal

Husleje rytterstue

Forsikring m.m.

Vedligehold

El, vand og varme

Rengøring, renovation

69.910,62 kr.

30.000,00 kr.

0,00 kr.

19.480,00 kr.

19.220,00 kr.

9.634,00 kr.

Tilskudsberettigede udgifter i alt 148.244,62 kr.

Forening Selvejende

Omsætning/indtægter 95.654,00 kr.

Udgifter 139.513,00 kr.

Resultat -43.859,00 kr.

Anlægsaktiver 0,00 kr.

Øvrige aktiver 65.533,00 kr.

Aktiver i alt 65.533,00 kr.

Gæld 23.194,00 kr.

Egenkapital 42.339,00 kr.

Passiver i alt 65.533,00 kr.


